
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА Д СТРАЦІЯ

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

ЗО .11.2023 м. Щастя №01//^

Про створення Координаційної ради з питань сім’ї, тендерної рівності, 
демографічного розвитку, запобігання та протидії домашньому насильству, 
насильству за ознакою статі та протидії торгівлі людьми, впровадження 
Порядку денного 1325 «Жінки. Мир. Безпека» Щастинської міської 
територіальної громади

Керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Постановою Верховної Ради України від 
03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 
населених пунктів у Сватівському, Старобільському, Щастинському районах 
Луганської області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указом Президента 
України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ, Указом Президента 
України від 23.09.2022 №665/2022 «Про утворення військових адміністрацій 
населених пунктів у Луганській області», на виконання Законів України «Про 
запобігання та протидію домашньому насильству», «Про забезпечення рівних 
прав та можливостей жінок і чоловіків», «Про протидію торгівлі людьми», 
постанови Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 № 658 «Про затвердження 
Порядку взаємодії суб'єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та 
протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі», розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 28.10.2020 № 1544-р «Про затвердження 
Національного плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, 
мир, безпека» на період до 2025 року», враховуючи розпорядження Президента 
України від 23.09.2022 №219/2022-рп «Про призначення С. Пращура 
начальником Щастинської міської військової адміністрації Щастинського 
району Луганської області», з метою забезпечення міжвідомчої співпраці щодо 
реалізації державної політики з питань сім'ї, гендерної рівності, демографічного 
розвитку, запобігання та протидії домашньому насильству, насильству за 
ознакою статі, в тому числі сексуальним домаганням та іншим формам 
сексуального насильства по відношенню до жінок та дівчат в публічних



просторах, розробки, впровадження та моніторингу міського плану дій з 
виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки. Мир. Безпека», 
зобов’язую:

1. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження керівника 
Щастинської міської військово-цивільної адміністрації Щастинського 
району Луганської області від 18.05.2021 № 111 «Про створення 
Координаційної ради з питань сім'ї, тендерної рівності, демографічного 
розвитку, запобігання та протидії домапшьому насильству, насильству за 
ознакою статі та протидії торгівлі людьми, впровадження Порядку денного 
1325 «Жінки. Мир. Безпека» Щастинської міської територіальної 
громади».

2. Створити Координаційну раду з питань сім'ї, тендерної рівності, 
демографічного розвитку, запобігання та протидії домапшьому 
насильству, насильству за ознакою статі та протидії торгівлі людьми, 
впровадження Порядку денного 1325 «Жінки. Мир. Безпека» Щастинської 
міської територіальної громади».

3. Затвердити Положення про Координаційну раду з питань сім'ї, тендерної 
рівності, демографічного розвитку, запобігання та протидії домашньому 
насильству, насильству за ознакою статі та протидії торгівлі людьми, 
впровадження Порядку денного 1325 «Жінки. Мир. Безпека» Щастинської 
міської територіальної громади, згідно додатку 1 до цього розпорядження.

4. Затвердити склад Координаційної ради з питань сім'ї, тендерної рівності, 
демографічного розвитку, запобігання та протидії домашньому 
насильству, насильству за ознакою статі та протидії торгівлі людьми, 
впровадження Порядку денного 1325 «Жінки. Мир. Безпека» Щастинської 
міської територіальної громади, згідно додатку 2 до цього розпорядження.

5. Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», дане 
розпорядження підлягає оприлюдненню.

6. Контроль за виконанням цього.

Начальник військової адміністрашІ

ення залишаю за собою.

Сергій ПРАЩУР



Додаток 2
до розпорядження
начальника Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району 
Луганської області
від ЗО- //-2023 N° 0 ЗЗ3 ^

СКЛАД

Координаційної ради з питань сім’ї, ґендерної рівності, демографічного розвитку, 
запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі та 

протидії торгівлі людьми, впровадження Порядку денного 1325 «Жінки. Мир. Безпека» 
Щастинської міської територіальної громади

Голова Координаційної 
ради

1 ЄМЕЦЬ Наталія Заступник начальника Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району 
Луганської області (Уповноважена особа 
(координатор) з питань забезпечення рівних прав 
та можливостей жінок і чоловіків, запобігання та 
протидії насильству за ознакою статі та 
відповідальний за координацію заходів у сфері 
запобігання та протидії домапшьому насильству в 
Щастинській міській територіальній громаді)

Секретар Координаційної 
ради

2 БЄЛЬЧИКОВА Наталія Головний спеціаліст відділу соціального захисту 
населення Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської 
області

Члени Координаційної 
ради

3
ГАРУСТ Вікторія Начальник відділу інформаційної політики 

Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської 
області

4
ДИКУН Артем Начальник відділу житлово-комунального 

господарства Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської 
області

5 ЖЕНЕ ЛЕУ Володимир Заступник начальника 32 державної пожежно- 
рятувальної частини 7 державного пожежно- 
рятувального загону ГУ ДСНС України у 
Луганській області (за згодою)

6 ЗАРІЧНИЙ Андрій Старший оперуповноважений УКРАЇНИ ГУНП в 
Луганській області підполковник поліції (за 
згодою)

7 КОВАЛЕНКО Дмитро В.о. генерального директора КНП «Щастинська 
міська лікарня» Щастинської міської військово-



цивільної адміністрації Щастинського району 
Луганської області (за згодою)

8 КРАСНОЩОК Галина ГО «Зірочка» м. Щастя Щастинського району 
Луганської області (за згодою)

9 ЛИСАКОВ Роман Третій прикордонний загін ім. Полковника Євгенія 
Пікуса Луганської області (за згодою)

10 МОРОЗОВА Яна Начальник відділу освіти, культури, молоді 
та спорту Щастинської міської військово-цивільної 
адміністрації Щастинського району Луганської 
області

11 М1СЮК Юлiя Начальник відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» - державний реєстратор 
Щастинської міської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області

12 РОМАНЕНКО Тетяна Директор КУ “Центр надання соціальних послуг 
Щастинської міської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області”

13 ШИРИНА Л1я Начальник відділу соціального захисту населення 
Щастинської міської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області

14 ШИРИН Тимур Директор Щастинського ліцею №1 імені 
Костянтина Кутового Щастинської міської 
територіальної громади Луганської області (за 
згодою)

15 ШМИГЛЯ Марина ГО «ІСКРА-МЕТ» м.Щастя Щастинського району 
Луганської області (за згодою)

Начальник військової адміністрації /71 х^ Сергій ПРАЩУР



Додаток 1 
до розпорядження 
начальника Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського 
району Луганської області 
від 3^.//.2023 № ОЦ^^

ПОЛОЖЕННЯ
про Координаційну раду з питань сім’ї, ґендерної рівності, 

демографічного розвитку, запобігання та протидії домашньому 
насильству і насильству за ознакою статі та протидії торгівлі людьми, 

впровадження Порядку денного 1325 «Жінки. Мир. Безпека» 
Щастинської міської територіальної громади

Координаційна рада з питань сім’ї, ґендерної рівності, демографічного 
розвитку, запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за 
ознакою статі та протидії торгівлі людьми, впровадження Порядку денного 1325 
«Жінки. Мир. Безпека» Щастинської міської громади (далі - Координаційна 
рада) є консультативно-дорадчим органом, що утворюється розпорядженням 
начальника Щастинської міської військової адміністрації, з метою забезпечення 
міжвідомчої співпраці щодо реалізації державної політики з питань сім’ї, 
тендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання та протидії 
домашньому насильству, насильству за ознакою статі, в тому числі сексуальним 
домаганням та іншим формам сексуального насильства по відношенню до жінок 
та дівчат в публічних просторах, сексуальному насильству, пов’язаному з 
конфліктом та торгівлі людьми, розробки, впровадженню та моніторингу 
міського плану дій Порядку денного 1325, координації проведення 
інформаційно-просвітницьких заходів, розроблення пропозицій щодо 
вдосконалення законодавства та практики його застосування.

1. Координаційна рада у своїй діяльності керується:

1.1. Конституцією України, Законами України, актами Президента України, 
Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України, розпорядженнями 
голови Луганської обласної державної адміністрації — начальника обласної 
військової адміністрації, розпорядженнями начальника Щастинської міської 
військової адміністрації, а також цим Положенням.

2. Основними завданнями Координаційної ради є:

2.1. Сприяння координації дій військової адміністрації, територіальних 
підрозділів органів державної влади, підприємств, установ та громадських 
організацій у вирішенні питань, пов’язаних з реалізацією сімейної політики, 
забезпеченням рівних прав і можливостей жінок і чоловіків, попередженням 
домашнього насильства та насильства за ознакою статі, в тому числі сексуальним 
домаганням та іншим формам сексуального насильства по відношенню до жінок



та дівчат в публічних просторах, сексуальному насильству, пов’язаному з 
конфліктом, протидії торгівлі людьми та розробки, впровадженню і моніторингу 
міського плану дій на виконання Національного плану дій з виконання резолюції 
Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки. Мир. Безпека»;

2.2. Сприяння та участь членів Координаційної ради у розробці, реалізації та 
моніторингу програм та заходів з питань сім’ї, запобігання домашньому 
насильству, насильству за ознакою статі, в тому числі сексуальним домаганням 
та іншим формам сексуального насильства по відношенню до жінок та дівчат в 
публічних просторах, сексуальному насильству пов’язаному з конфліктом, 
гендерної рівності, протидії торгівлі людьми та 
міського плану дій 1325 «Жінки. Мир. Безпека»;

2.3. Сприяння формуванню позитивного ставлення до сім’ї, відповідального 
батьківства, відродженню та збереженню сімейних цінностей, утвердженню 
рівних прав та можливостей жінок і чоловіків у всіх сферах життєдіяльності 
суспільства, формування громадської думки щодо гендерної культури, 
запобігання соціальному сирітству;

2.4. Сприяння впровадженню політики щодо ліквідації дискримінації за ознакою 
статі, усуненню нерівності між жінками і чоловіками в громаді з реалізації їх 
прав та можливостей;

2.5. Широке інформування громадськості про стан реалізації місцевої політики з 
питань сім’ї, запобігання домашньому насильству, насильству за ознакою статі, 
в тому числі сексуальним домаганням та іншим формам сексуального насильства 
по відношенню до жінок та дівчат в публічних просторах, сексуальному 
насильству пов’язаному з конфліктом, гендерної рівності та протидії торгівлі 
людьми, розробці, впровадженню та моніторингу міського плану дій 1325 на 
виконання Національного плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки ООН 
1325 «Жінки. Мир. Безпека»;

2.6. Сприяння поширенню кращих практик та обміну досвідом щодо Тендерної 
політики в громаді та за її межами;

2.7. Сприяння локалізації Глобальної Флагманської ініціативи ООН Жінки 
«Безпечні міста та безпечні громадські простори для жінок та дівчат» з метою 
профілактики та протидії гендерно-зумовленому насильству, в тому числі 
сексуальним домаганням та іншим формам сексуального насильства по 
відношенню до жінок та дівчат в публічних просторах.

3. Координаційна рада для виконання покладених на неї завдань:

3.1. Приймає, у межах своєї компетенції рішення, необхідні для координації 
діяльності структурних підрозділів Щастинської міської військової адміністрації 
(надалі Щастинська міська ВА) з питань сім’ї, гендерної рівності, 
демографічного розвитку, запобігання та протидії домашньому насильству,



насильству за ознакою статі, в тому числі сексуальним домаганням та іншим 
формам сексуального насильства по відношенню до жінок та дівчат в публічних 
просторах, сексуальному насильству пов’язаному з конфліктом, торгівлі 
людьми, та розробці, впровадженню і моніторингу міського плану дій 1325 на 
виконання Національного плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки ООН 
1325 «Жінки.Мир.Безпека»;

3.2. Забезпечує підготовку проведення нарад з питань сім’ї, тендерної рівності, 
демографічного розвитку, запобігання та протидії домашньому насильству, 
насильству за ознакою статі, в тому числі сексуальним домаганням та іншим 
формам сексуального насильства по відношенню до жінок та дівчат в публічних 
просторах, сексуального насильства пов’язаного з конфліктом, торгівлі людьми 
та розробці, впровадженню і моніторингу міського плану дій 1325 на виконання 
Національного плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки. 
Мир. Безпека»;

3.3. Координує проведення інформаційно-просвітницьких заходів з питань сім’ї, 
гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання та протидії 
домашньому насильству, насильству за ознакою статі, в тому числі сексуальним 
домаганням та іншим формам сексуального насильства по відношенню до жінок 
та дівчат в публічних просторах, сексуального насильства пов’язаного з 
конфліктом, торгівлі людьми та розробці, впровадженню і моніторингу міського 
плану дій 1325 на виконання Національного плану дій з виконання резолюції 
Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки. Мир. Безпека»;

3.4. Взаємодіє із структурними підрозділами Щастинської міської В А, органами 
місцевого самоврядування та громадськими організаціями, правоохоронними 
органами, міжнародними організаціями з питань планування та проведення 
узгоджених заходів щодо запобігання та протидії домашньому насильству, 
насильству за ознакою статі, в тому числі сексуальним домаганням та іншим 
формам сексуального насильства по відношенню до жінок та дівчат в публічних 
просторах, сексуальному насильству пов’язаному з конфліктом, торгівлі 
людьми, гендерної рівності та демографічного розвитку та розробці, 
впровадженню і моніторингу міського плану дій 1325 на виконання 
Національного плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки. 
Мир. Безпека»;

3.5. Члени Координаційної ради можуть приймати участь у проведенні 
урочистих заходів, соціальних акцій, конференцій, засідань «круглих столів», 
навчальних семінарів, інших масових заходів, пов’язаних з вирішенням питань 
сім’ї, гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання домашньому 
насильству, насильству за ознакою статі, в тому числі сексуальним домаганням 
та іншим формам сексуального насильства по відношенню до жінок та дівчат в 
публічних просторах, сексуальному насильству пов’язаному з конфліктом, 
протидії торгівлі людьми та розробці, впровадженню і моніторингу міського 
плану дій 1325 на виконання Національного плану дій з виконання резолюції 
Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки. Мир. Безпека»;



3.6. Члени Координаційної ради, за потреби, беруть участь у розробці проектів 
місцевих цільових програм, інших актів стосовно реалізації державної політики 
з питань сім'ї, тендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання 
домашньому насильству, насильству за ознакою статі, в тому числі сексуальним 
домаганням та іншим формам сексуального насильства по відношенню до жінок 
та дівчат в публічних просторах, сексуальному насильству, пов’язаному з 
конфліктом, протидії торгівлі людьми та розробці, впровадженню і моніторингу 
міського плану дій 1325 на виконання Національного плану дій з виконання 
резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки. Мир. Безпека», готує висновки щодо 
доцільності їх прийняття, а також їх відповідного фінансування;

3.7. Готує пропозиції щодо вдосконалення діяльності Щастинської міської В А та 
місцевого самоврядування з питань забезпечення взаємодії суб’єктів, які 
здійснюють заходи у сфері протидії торгівлі людьми;

3.8. Ініціює проведення моніторингу виконання відповідних державних, 
регіональних та міських цільових програм, їх впливу на ситуацію у громаді та 
досліджень з питань сім’ї, тендерної рівності, демографічного розвитку, 
запобігання домашньому насильству, насильству за ознакою статі, в тому числі 
сексуальним домаганням та іншим формам сексуального насильства по 
відношенню до жінок та дівчат в публічних просторах, сексуального насильства, 
пов’язаного з конфліктом, протидії торгівлі людьми та міського плану дій 1325 
на виконання Національного плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки ООН 
1325 «Жінки. Мир. Безпека».

4. Склад Координаційної ради:

4.1 До складу Координаційної ради можуть входити: заступник начальника 
Щастинської міської військової адміністрації (Уповноважена особа 
(координатор) з питань забезпечення рівних прав та можливостей жінок і 
чоловіків, запобігання та протидії насильству за ознакою статі та відповідальний 
за координацію заходів у сфері запобігання та протидії домашньому насильству 
в Щастинській міській територіальній громаді), представники та представниці 
структурних підрозділів Щастинської міської ВА, правоохоронних органів та 
сектору безпеки і оборони, органів юстиції, фахівці соціальних служб і установ, 
представниці та представники комунальних підприємств, закладів освіти, 
медицини, громадських, міжнародних організацій та благодійних фондів, 
представники бізнесу, лідери громади, ветерани АТО/ООС, науковці, 
представники/ці груп самодопомоги. Координаційну раду очолює заступник 
начальника Щастинської міської військової адміністрації - Уповноважена особа 
(координатор) з питань забезпечення рівних прав та можливостей жінок і 
чоловіків, запобігання та протидії насильству за ознакою статі та відповідальний 
за координацію заходів у сфері запобігання та протидії домашньому насильству 
в Щастинській міській територіальній громаді.



5. Координаційна рада має право:

5.1. Утворювати, в разі потреби, експертні та робочі групи із залученням 
представників структурних підрозділів Щастинської міської ВА, інших 
підприємств, установ, організацій, служб тощо (за згодою їх керівників) для 
підготовки пропозицій щодо ефективної реалізації на місцевому рівні державної 
політики з питань сім’ї, запобігання домашньому насильству, насильству за 
ознакою статі, в тому числі сексуальним домаганням та іншим формам 
сексуального насильства по відношенню до жінок та дівчат в публічних 
просторах, сексуальному насильству, пов’язаному з конфліктом, тендерної 
рівності, протидії торгівлі людьми та розробці, впровадженню і моніторингу 
міського плану дій 1325 «Жінки. Мир. Безпека»;

5.2. Вносити на розгляд начальнику Щастинської міської військової 
адміністрації пропозиції/рекомендації щодо проблем з питань сім’ї, тендерної 
рівності, демографічного розвитку, запобігання та протидії домашньому 
насильству, насильству за ознакою статі, в тому числі сексуальним домаганням 
та іншим формам сексуального насильства по відношенню до жінок та дівчат в 
публічних просторах, сексуальному насильству, пов’язаного
з конфліктом, торгівлі людьми та розробці, впровадженню і моніторингу 
міського плану дій 1325 «Жінки. Мир. Безпека»;

5.3. Одержувати в установленому порядку від структурних підрозділів 
Щастинської міської ВА, підприємств, установ та організацій інформаційні та 
аналітичні матеріали, необхідні для виконання покладених на неї завдань;

5.4. Заслуховувати на своїх засіданнях інформацію керівників структурних 
підрозділів Щастинської міської ВА та відповідальних виконавців інших 
установ, закладів, організацій, на яких покладені функції та відповідальність з 
впровадження та реалізації питань сім’ї, тендерної рівності, демографічного 
розвитку, запобігання та протидії домашньому насильству, насильству за 
ознакою статі, в тому числі сексуальним домаганням та іншим формам 
сексуального насильства по відношенню до жінок та дівчат в публічних 
просторах, сексуальному насильству, пов’язаному з конфліктом, торгівлі 
людьми та реалізації, впровадженню і моніторингу міського плану дій Порядку 
денного 1325 «Жінки. Мир. Безпека»;

5.5. Організовувати проведення конференцій, нарад, семінарів, інших заходів з 
питань, що належать до компетенції Координаційної ради;

5.6. Розглядати на своїх засіданнях напрацьовані громадськістю пропозиції щодо 
створення умов для забезпечення рівної участі жінок і чоловіків у подоланні 
конфліктів, встановленні миру, процесах відновлення, протидії безпековим 
викликам, системної протидії насильству за ознакою статі та інше;



5.7. Вносити на розгляд начальника Щастинської міської військової 
адміністрації пропозиції щодо внесення змін у міський план дій на виконання 
резолюції Ради безпеки ООН 1325 «Жінки. Мир. Безпека»;

5.8. Щорічно на своїх засіданнях розглядати звіт з моніторингу виконання 
міського плану дій щодо реалізації Національного плану дій на виконання 
резолюції Ради безпеки ООН 1325 «Жінки. Мир. Безпека».

6. Організаційна діяльність Координаційної ради:

6.1. Формою роботи Координаційної ради є засідання (в тому числі з 
використанням онлайн формату), що проводяться у разі потреби, але не рідше 
ніж один раз на квартал;
6.2. Засідання Координаційної ради веде голова або, у разі його відсутності, 
заступник голови;

6.3. Для участі у засіданнях Координаційної ради, за необхідності можуть, 
запрошуватися посадові особи органів місцевого самоврядування, підприємств, 
установ та організацій, незалежно від форми власності, представники 
громадськості, науковці, засобів масової інформації, мешканці громади (без 
права голосування під час засідання);

6.4. Засідання є правомочним, якщо на ньому присутні не менше половини членів 
Координаційної ради;

6.5. Координаційна рада визначає порядок своєї роботи, приймає рішення, 
організовує та забезпечує їх виконання у межах своєї компетенції;

6.6. Рішення Координаційної ради приймається відкритим голосуванням 
більшістю голосів її членів, присутніх на засіданні (при проведенні засідання у 
форматі онлайн режиму голосування проходить з використанням відповідних 
інструментів онлайн платформ і фіксується в запису засідання і в протоколі). У 
разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на засіданні;

6.7. Рішення/рекомендації Координаційної ради оформлюється протоколом, 
який підписує головуючий на засіданні;

6.8. Рішення/рекомендації Координаційної ради доводяться до відома 
начальника Щастинської міської військової адміністрації, а 
рішення/рекомендації, прийняті з найбільш важливих питань, обов’язково 
доводяться до відома громадськості на офіційному сайті Щастинської міської ВА 
та через засоби масової інформації;

6.9. Протоколи засідань Координаційної ради мають рекомендаційний характер 
і повинні враховуватись начальником Щастинської міської військової 
адміністрації, старостатами, громадськими організаціями при реалізації 
державної політики з питань, пов’язаних з реалізацією сімейної політики,



забезпеченням рівних прав і можливостей жінок та чоловіків, попередженням 
домашнього насильства і насильства за ознакою статі, в тому числі сексуальним 
домаганням та іншим формам сексуального насильства по відношенню до жінок 
та дівчат в публічних просторах, сексуального насильства, пов’язаного з 
конфліктом, протидією торгівлі людьми та розробки, впровадженням та 
моніторингом міського плану дій Порядку денного 1325;

6.10. Склад Координаційної ради, зміни і доповнення нього приймаються на 
засіданні Координаційної ради більшістю голосів з наступним затвердженням 
розпорядженням начальника Щастинської міської військової адміністрації;

6.12. Положення про Координаційну раду та зміни до нього, приймаються на 
засіданні Координаційної ради більшістю голосів з наступним затвердженням 
розпорядженням начальника Щастинської міської військової адміністрації;

6.13. Координаційна рада припиняє свою діяльність розпорядженням начальника 
Щастинської міської військової адміністрації;

6.14. Координаційна Рада систематично інформує громадськість про свою 
діяльність у засобах масової інформації, на офіційному веб-сайті громади та 
соціальних мережах.

6.15. Організаційно-технічне забезпечення діяльності Координаційної ради 
здійснює Щастинська міська ВА.

Начальник військової адміністрації Сергій ПРАЩУР


